
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
 

CAF 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA  (ANCHE SERALE)  

                                       MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA  TECNICA  

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 

      SEDE LEGALE: Via Spalato,snc - 87075  TREBISACCE (CS)  –   Tel. Centralino: 0981  51 725        –       FAX: 0981  50 71 79 

     SEDE ASSOCIATA: Via Circumvallazione San Leo, 13 - 87073 ORIOLO (CS)      - Tel. e Fax: 0981  93 11 37 

e-mail: CSIS06300D@istruzione.it      -       pec: CSIS06300D@pec.istruzione.it       -       sito web: www.istitutoaletti.it       -     P.I.: 81 00 08 30 786 

 
Agli studenti e alle famiglie 

Ai Docenti 
Alla Commissione Elettorale 

Alla DSGA 

All’Albo 
 

Oggetto: INDIZIONE ELEZIONI SCOLASTICHE – a.s. 2021/22  

 
IL DIRIGENTE 

Visto il D.P.R. del 31/5/1974 n.°416 

Viste l’O.M. 215 del  15/7/1991 e successive modifiche 
Visto il D.P.R. 268 del 29/9/2007 

Sentita la Commissione Elettorale  

DECRETA: 
SONO INDETTE LE SEGUENTI ELEZIONI: 

 

1. Rappresentanti degli STUDENTI e dei GENITORI nei rispettivi consigli di Classe; (annuale) 
2. Rappresentanti degli STUDENTI nella Consulta Provinciale. (biennale) 

 
Detti rappresentanti (2 genitori e 2 alunni per ogni consiglio di Classe e 2 alunni per la Consulta Provinciale) saranno eletti con procedura semplificata a norma 

degli art. 21/22 dell’O.M. 215 del 15/7/1991. 

 

ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DI CLASSE DEI GENITORI E DEGLI STUDENTI: 

________________________________________________________________________________________________ 

CHI VOTA: 
1)  GENITORI  

2)  STUDENTI (Corso diurno e corso serale)                        VENGONO ELETTI 2 GENITORI E 2 STUDENTI (3 Studenti per il corso serale ) 

 

QUANDO SI VOTA E DOVE: 

 

 1) STUDENTI: CORSO DIURNO E CORSO SERALE – Venerdì 29 Ottobre le prime 2 ore nella classe di appartenenza 
           (1a ora assemblea – 2a ora votazione e spoglio delle schede con annotazione negli appositi verbali) 

 2) GENITORI:  Venerdì 29 Ottobre dalle ore 15,30 alla 18,30 in un unico seggio (classe) 

          (15,30 – 16,30 assemblea – 16,30 – 18,30 votazioni e spoglio delle schede con annotazione negli appositi verbali)  

 

COME SI VOTA: 
Ciascuno Studente e Genitore può esprimere UNA SOLA PREFERENZA. I candidati che ricevono più voti vengono eletti rappresentanti di classe. In caso di 

parità di voto la Commissione Elettorale effettua un sorteggio. 

Corso serale: Possono esprimere DUE PREFERENZE e vengono eletti TRE STUDENTI PER CLASSE  

 

 

                                ELEZIONI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NELLA CONSULTA PROVINCIALE: 

 

CHI VOTA – QUANDO SI VOTA – COME SI VOTA 

STUDENTI: CORSO DIURNO E CORSO SERALE -  vengono eletti 2 studenti  

VENBERDI’ 29 OTTOBRE – CORSO DIURNO E CORSO SERALE dalla 3a ora (ANTIMERIDIANA) fino al termine delle lezioni nei seggi (1° Trebisacce 

– 2° Oriolo) 
Ciascuno studente può esprimere 1 SOLA PREFERENZA l’attribuzione dei seggi avverrà secondo l’art.44 dell’O.M. 215 del 15/7/1991  

 

Per ulteriori informazioni o chiarimenti rivolgersi al Presidente della Commissione Elettorale Prof. Giuseppe Pagliaminuto.   

 

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                           Alfonso COSTANZA 
(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs. n. 82/2005) 

 




		2021-09-30T16:54:21+0200
	COSTANZA ALFONSO




